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Subject: FW: Nieuwe samenstelling leden D&l-commissie FdA per 1 okt 2024

Received: Fri 10/11/2024 1:50:18 PM

Per 1 oktober nieuwe samenstelling
° 5.1.2e @® arch.leidenuniv.nl

Darch .leidenuniv.nl

sE2 leide nuniv.n!
°

°

Met vriendelijke groet,

Universiteit Leiden | Faculteit der Archeologie | Van Steenis gebouw Einsteinweg 2, 2333 CC Leiden |

@arch .leidenuniv.nl | www. universiteitleiden.nl

ron: SE ESES >

Sent: Thursday, October 10, 2024 4:14 PM

To:EE Ei

ce - @arch.leidenuniv.n>; EREN arch. leidenuniv.nl>

Subject: Nieuwe samenstelling leden D&lI-commissie FdA per 1 okt 2024

HiNER

Had ik je trouwens al laten weten dat onze D&Il-cie per 1 okt weer op volle sterkte is? Dan kunnen jullie kijken wie van hen jullie

graag in de klankbordgroep zouden willen hebben.BEESES --- ce D&-cie dus dat kan je dan verder met hem

afstemmen.

Het gaat om:

Groeten

Van: 5.1.2e BEer-einkorf.nr>
Verzonden: woensdag 9 oktober 2024 07:37

Aan hum.leidenuniv.nl>

CC: @arch. leidenuniv.n/>; BEee=-ch.leidenuniv.n>
Onderwerp: Re: paar vragen

17167 0078



Natuurlijk, zorg ik voor!

Op wo 2 okt 2024 16:47 schreef <ESE e eidenuniv.n!>:
Beste ENE
Gisteren hadden we als faculteitsbestuur een overleg met de

over het cultuurveranderingstraject. Kan jij hierop een reactie formuleren t.b.v. ons volgende overleg met de

en toen kwamen de volgende vragen op

departementsvoorzitters op op 15 oktober?

a. Wanneer wordt bekend wie zitting zal nemen in de klankbordgroep en heeft iemand van de diversiteitscommissie daarin

zitting?

b. Of al meer bekend is of en hoe studenten in het traject betrokken worden (Ottow zegde tijdens de plenaire sessie toe

hierover na te denken)?

CG. Wanneer we in de komende maanden richting medewerkers kunnen communiceren wat van ze verwacht za! worden

zodat ze hiervoor tijdig ruimte in hun agenda kunnen reserveren?

Ik zetES--ESE in de cc zodat we allemaal over dezelfde informatie beschikken.

Dank

17167 0078


